omnes alij saluati sunt Dani. ii.

Nota de bona societate sep te fratrum cum matre eocu. ii. Mach. vii.

Venit iudas machabeus ad capendam sicopolim ciuitatem sed quia ipsi sicopoli erant iudeis qui ibi hababant benigni nichil mali eis faciebat panno grecas agens hortatus est eos erga genus suum esse benignos. ii. Mach. vii.

Quoadiu petrus erat cum discipulis firmus fuit et securus sed quod erat in atrio summi sacerdotis domini num ne gauit. Mat. xxvi.

Cum essent discipuli simul in oratione spiritu sanctu accepterunt. Act. ii.

De fidelibus qui erant in ecclesia dei. Actuum. ii.

Omnes qui credebant erant pariter et habebant omnia communia et se quinque sumebant cibum cum exultacione et simplicitate cordis laudantes deum et habentes gratiam ad dominum plebe. Post conversionem pauli paulus veniebat ihesu soloma; volebat se in genere discipulis sed ipsi timebant eum non credentes quod esset discipulus barthabas autem duplex eum ad discipulos. Act. nono.

Homines qui erant in naui cum paulo in tempore gravissime tempestans et periculi ipsius occasione saluati sunt Actuum. xxvii.

De societate mala.

Oraetis malorum multum nesciunt unde abraham quam dum erat inter caldes non legitur a domino visitatus sed postquam egredius est dominus plurimes apparuit ei. Gene. xxi.

Fugiente iacob malum fratrem do-

minis dum multipliciter contumaciter Gene. xxvii.

Ipse autem rediens noluit cum fratre malo ambulare licet munieribus placasset eum. Gene. xxvii.

Dixit moses ad filios israhel fecit de te a tabernaculo hominum in propositu et nolite tangere que ad eos pertinent ne inuoluamini in peccatis eorum. Nu. xvi.

Dixit dominus moysi precepe filiis israhel itrates terram chanaan disperdite custos habitatores eius si autem nolueritis ecclit nobis quis clavis in oculis et quis lancee in lateribus. Nu. xxvii.

Propter quodcumque filios bellici quod uxore levante oppresserant ones filii benjamin sene cruciati sunt. Judi. xx.

Moluerunt filii israhel habitatores terre deinceps sicut precepit dominus sed percutiunt sed quodcumque gis ideo male successit gis. Judi. ii.

Amictia quam habuerat amio cum ionah dedit ei viam optimedi locutum suum. He. xxvii.

Absolo malos habuerunt socios ad expugnandum patrem de regno. ii. He. xv.

Recepit iudee iosaphat fuit fere occisus vadens cum iniquo rege ahab. iii. He. xxvii. Et post prophetam fuit prophetam dicente in proposito pres auxiliari et his quod oderunt deum amictia in igeris et idcirco iram dei merebaris. ii. Para. xix.

Eliezer prophetas dixit iosephat regi iudee quia habuisti sed quoniam othofia percussisse dominus opera tua. ii. Para. xx.

Filius iudea templum edificans hoc stet eorum volebat cum eis in fraudem e dicare sed illi vel consilio bono venirent. Esdras. iii.

Cum iudee ones ad vitulos auferret thobias fugiebat proscriptio omnis Tho. ii.

Ite noli cum peccatoribus manducare. Thobie. iii.

Ite dicebat uox timoris thobie. Nunquam cum ludentibus me misericordia neque cum his qui in levitate ambulant participem me prebui. Thobie. iiij.

Job de seipso dixit fratre suo draconum et sociis seruacioni. Job. xxx.

Platus dixit viri pollutus labi ego sum et causam subdidit quia ego in meo populi pollutu labia habentis ego habito. Placie. vi.

Dicte esse ezechielii et inceduli et subuersores sunt et cum scorpionibus habitus. Ezechiel. iiij.

Cum iudas machabeus constituit cum hominibus amicorum et societatem cito superatus est qui prius alios superabat. Machabeorum. ix.

Petrus episcopus cum ministris summi sacerdotis christi negavit. Math. xxvi.

Plures mali frequenter conueniunt ut bonis inferant nocturna Iosue. x.

Pbi ab omibz sedech rex iherusalē cum alijs quatuor regibus conuenient contra gabaonitas quae fecerunt pacem cum Iosue.

Ite iacob rex adorat et alijs reges conuenierunt contra Iosue et filios israhel. Iosue. xi.

Ite quinq; saltire philistinorum chananei sydom. Judicium. iii.

Ite madian et amalech et ceterae nationes orientalium. Judicium. vi.

Platus et herodes amici facti sunt in passione domini Luce. xxvij.

Paulus philipeses commendat dices in medio nationis peruerse et prauis inter quos lucetis sicut lucerna et luminaria in mundo Philip. ii.

Pter quibus da iudeis verbū dei audiens. Actuum. ii. Dixit saluanni mī a generatione praua ista:

Mali oīea apostolos sep̄ dicitur tunc homines sanctos ut patet in vita eorum de beato sephano. Actuum viij. de paulo et barnaba.

De strage.

Trages hominum terribilis fuit quando tpe diluui omnes propter otio perierunt. Gen. viij.

Quāti homines in egypto et in marco perierunt. Exo. xij. et. xiiij. p totū

De sercatis milibus pugnatōrum nullus intravit terram promissionis nisi duo Iosue et caleph sed omnes in deserto variis modis interierunt Dsū tronomij. i. et. iii. Nu. xxij.

Magnā cedem fecerunt filii isti p ex precepto moysi de madianitis quod ex hoc apparet quā ipsi tragiūtriduo militia virginiū in pda ceperunt oīes alios viros et mulieres occiderunt. Nu. xxviij.

Ptolemy uox leuite occisi sunt. xxv. milia et centum viri bellatorū pretermulieres et paruulos. Iudicium. xx.

In diebus hely quādo capti fuit archa domini occiderunt de israhel triginta milia hominum. i. Regum. iii.